

پیام تسلیت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برای درگذشت کیومرث عباسی قصری، شاعر پیشکسوت

در سوگ ادیب و غزلسرای روشن ضمیر

۲۳

پرسپولیس به دنبال حل بزرگ‌ترین ضعف

مذاکره سرخوشان با گلزن سابق استقلال

۲۰



«ایران» از عملکرد یکساله دولت در حوزه انرژی گزارش می دهد

بازی نفت با مهره دیپلماسی

افزایش فروش نفت و گاز و درآمدهای ارزی، پالایشگاه‌داری فراسرزمینی و گسترش روابط بین‌المللی بویژه با همسایگان زیر سایه دیپلماسی فعال انرژی رقم خورده است

صنعت نفت در سال نخست دولت سیزدهم یکی از سخت‌ترین سال‌ها را از نظر شدت و حجم تحریم تجربه کرد. از سال ۲۰۱۸ ایالات متحده شدیدترین تحریم‌ها را علیه فروش نفت، بازگشت درآمدهای حاصل از صادرات نفت و همین‌طور ورود سرمایه خارجی به این صنعت

۱۴

«ایران» از نقشه راه جدید توسعه بندر استراتژیک در دهانه اقیانوس هند گزارش می دهد

سرمایه‌گذاری داخلی یک میلیارد دلاری در چابهار

۱۱

افزایش بهای سوخت موجب فقر مضاعف بریتانیایی‌ها شده است

بحران انگلیسی انرژی با بوی مرگ و درد گرسنگی

۴



اسرائیل هیوم:

پروژه عادی سازی شکست خورد

فرهنگ عامه در کلیت جهان عرب همچنان دشمن اسرائیل و صهیونیست‌ها است؛ هیچ نشانه‌ای از وجود یک موج مردمی که از اتحاد با روابط نزدیک‌تر با اسرائیل حمایت کند دیده نمی‌شود؛ برعکس، حتی دولت‌هایی که صلح کرده‌اند بر مساله فلسطین تأکید دارند و ناچارند که میل فلسطینی‌ها برای نابودی اسرائیل را مورد توجه قرار دهند

۳

کارشناسان محیط زیست لرستان خواستار مسدود شدن جاده‌ای شدند که مخربان را با آخرین سرعت به سمت نابودی منطقه حفاظت شده اشترانکوه سوق خواهد داد

دریاچه گهر کارواش ماشین یا ثبت جهانی؟

۱۷



عصیان هواداران در بازگشت دوباره آنها به ورزشگاه

گوش‌ها را باید گرفت چشم‌ها را باید بست!

پدری عاشق فوتبال، فرزند خردسالش را به ورزشگاه آورده تا با او بازی را ببیند اما شعارهای زشت تماشاگران حاضر در استادیوم باعث شده تا پدر گوش‌های فرزندش را بگیرد تا او آنها را نشنود

۲۰

شمارش معکوس برای افتتاح یک ابرپروژه آبرسانی

۳ هفته تا حل مشکل تاریخی آب همدان

طرح‌های دسترسی به آب شرب پایدار بزودی در بام ایران به بهره‌برداری می‌رسد

آب شفاف در خانه‌های بام ایران

دو هفته از قطعی آب شهرکرد به دلیل از مدار خارج شدن خط انتقال آب از چشمه کوه‌رنگ می‌گذرد، در این مدت بیش از ۷۰ تانکر، مشغول آبرسانی به مردم هستند و با فعالیت شبانه‌روزی چند اکیپ، آب محلات مختلف به مرور در حال وصل شدن است. البته در این میان صبوری مردم برای حل شدن این بحران، بیش از پیش به چشم می‌خورد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری با اشاره به کسری ۱۵۰ لیتر بر ثانیه آب در شهرکرد، گفت: مشکل قطعی آب ۶ شهر این استان حل شد.

کارگزاران پکیج‌های تصفیه و جوشکاران پلی‌اتیلن‌کار در حال تلاش هستند تا مشکل قطعی آب مردم در چهارمحال و بختیاری رفع شود. وی افزود: ۳۶ گروه از چهارمحال و بختیاری ۲۴ گروه هم از دیگر مناطق کشور مثل دزفول، لرستان، تهران، قم، خوزستان، غرب و شرق تهران برای رفع مشکل قطعی آب شهرکرد همکاری دارند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری ادامه داد: تلاش‌ها تداوم دارد تا هم تصفیه‌خانه‌ها گردنه خلک به مدار بازگردد و هم خط انتقال آب فدک بخش دیگری از مشکل قطعی آب را حل کند.

۱۶



جبران عقب‌ماندگی در عدالت آموزشی

رئیس‌جمهور در افتتاحیه‌سی و ششمین اجلاس مدیران و رؤسای آموزش و پرورش تأکید کرد

وعده رتبه بندی معلمان را قبل از پایان یک سالگی دولت به سرانجام رساندیم

عدالتخواه شدن افراد جامعه در گرو تربیت و آموزش صحیح در نهاد آموزش و پرورش است

President.ir



«ایران» از رشد ۱۱۶ درصدی مالیات ابرازی پزشکان دندانبازشکان و داروخانه‌ها گزارش می دهد

پزشکان در تور مالیاتی

۸

«ایران» گزارش می دهد

فساد ۹۲ هزار میلیاردی در دولت قبل

در دولت گذشته شبکه پیچیده سهامداران فولاد مبارکه و شرکت‌های تابعه به صورت یک طرفه و متقابل، بستری برای رانت، پولشویی، خیانت در امانت و انتقال سود به زیرمجموعه‌های معاف از مالیات، فراهم کرده بودند. این شبکه پراشوب عنکبوتی با گزینش مدیران سیاسی در هیات مدیره‌ها، شبکه‌ای خاص از مدیران ناکارآمد را سامان داده و منجر به ضایع شدن حق متخصصان شده است. توزیع رانت و اختلال در نظام اقتصادی از طریق فروش به دلالت به دلیل حذف شرط مصرف‌کننده نهایی بودن از دستورالعمل فروش، عدم نظارت بر نحوه قیمت‌گذاری مراکز فروش و...

۱۴

از پایان یک‌سالگی دولت به سرانجام رساندیم.

توسعه کشور در گرو توسعه آموزش و پرورش

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در سی و ششمین اجلاس مدیران و رؤسای آموزش و پرورش کشور که در سالن اجلاس سران برگزار شد، با اشاره به نقش مهم آموزش و تربیت دانش‌آموزان، آموزش و پرورش را مهم‌ترین نهاد فرهنگی کشور و متولی امر تعلیم و تربیت خواند و گفت:

آینده مدیریت، سیاست و اقتصاد کشور در آموزش و پرورش رقم می‌خورد و بی‌تردید توسعه کشور در گرو توسعه این نهاد است.

رئیس‌جمهور همچنین با بیان اینکه مهم‌ترین مأموریت انببای الهی تربیت مردم بوده است، افزود: امروز وظیفه خطیر و بسیار مهم تربیت انسان و انسان‌سازی برعهده معلمان و نهاد آموزش و پرورش است.

ادامه در صفحه ۲

هفت‌ظن درباره هفت‌تن

از چهارسوق بزرگ، راسته بازار مسگرهای تهران را که ادامه دهید، به کوچهای می‌رسید که عرضش به زحمت به اندازه دوفتر می‌شود. پس اگر همراهانی دارید بهتر است یکی یکی وارد شوید. اینجا از هر که بپرسید کوچه هفت‌تن کجاست، نشانی آن را می‌دانند، گرچه بدون پرسیدن هم پیدا کردنش کار سختی نیست. سر کوچه هفت‌تن یک تابلوی بزرگ دیده می‌شود که روی آن نوشته شده پاساژ سنتی. تابلو از آن قدیمی‌هاست که فونت نوشتارش این روزها دیگر طرفدار ندارد اما رنگ قرمزش در پس زمینه سفید توی چشم می‌زند و می‌تواند نشان خوبی برای پیدا کردن کوچه هفت‌تن باشد. اما اصلاً چرا باید به کوچه هفت‌تن رفت؟

عکس: علی محمدی / ایران

صفحه ۱۵ را بخوانید

